



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Do: Pregoeiro Oficial do Município de Santana do Acaraú

Ao (A): Exmo(a). Sr.(as). Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente do Município de Santana do Acaraú.

Senhor Secretário:

Conforme autorização de V. Sa., a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1205.36/23, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE 01 ROÇADEIRA LATERAL HIDRÁULICA ARTICULADA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE.

Após a análise das propostas apresentadas o Pregoeiro, por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora do presente certame a empresa:

PUMA MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ 23.655.349/0001-67, com sede na Alameda Marginal,45, Monte Carmelo - Minas Gerais, vencedora do item 1 com o valor de R\$ 56.400,00 (Cinquenta e seis mil e quatrocentos reais); por ter apresentado as propostas mais vantajosa nesses itens para a Administração.

O Pregoeiro dá por encerrado o presente processo licitatório, declarando-o ADJUDICADO em nome das empresas vencedoras, encaminhando os autos com o histórico do sistema ao (a) Exmo (a). Sr(a). Secretario (a) da Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente do município de Santana do Acaraú, para ser reconhecida a validade do julgamento e baixar o competente Termo de Homologação.

Santana do Acaraú/CE, 13 de Junho de 2023.

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú/CE